

Institut práva a občanských svobod, z. s.

se sídlem Kozí 5, 110 00 Praha 1

id. datové schránky: kpzjrqi

zastoupená Tomášem Nielsenem, předsedou spolku

Váš dopis značky / ze dne

8.listopadu 2021

Naše značka

SSPO/0976/2021

Vyřizuje / linka

Antolová/ 737 240 292

Kynšperk nad Ohří

15. listopadu 2021

ŽÁDOST O INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.

POVINNÝ SUBJEKT:

Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o., sídlem Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří, zastoupená Mgr. Lenkou Antolovou, MPA, ředitelkou

Povinný subjekt obdržel Vaši žádost datovanou 8. listopadu 2021, kterou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) žádáte o zaslání níže specifikovaných informací (dále jen „žádost“).

Na Vaše dotazy odpovídáme následovně:

1) Kolik klientů měl Váš ústav v péči v jednotlivých měsících roku 2019, 2020 a 2021?

počet klientů v zařízení			
	2019	2020	2021
1	124	155	133
2	127	155	127
3	131	154	130
4	135	150	132
5	137	149	137
6	141	153	139
7	141	157	142
8	143	155	143
9	145	155	145
10	155	154	149
11	153	146	
12	154	145	

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

2) Kolik Vašich klientů v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 zemřelo?

přehled zemřelých klientů			
	2019	2020	2021
1	5	4	6
2	4	2	3
3	4	3	4
4	7	4	0
5	1	4	4
6	6	1	2
7	5	3	4
8	1	0	4
9	6	0	3
10	4	6	3
11	2	3	
12	6	12	
výskyt onemocnění COVID 19 u klientů			

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

3) Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno první dávkou vakcíny proti koronaviru?

přehled očkovaných klientů 1.dávka			
	2019	2020	2021
1	0	0	86
2	0	0	30
3	0	0	10
4	0	0	0
5	0	0	0
6	0	0	0
7	0	0	0
8	0	0	0
9	0	0	0
10	0	0	0
11	0	0	
12	0	0	

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

4) Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno druhou dávkou vakcíny proti koronaviru?

přehled očkovaných klientů 2. dávka			
	2019	2020	2021
1	0	0	0
2	0	0	79
3	0	0	40
4	0	0	2
5	0	0	0
6	0	0	0
7	0	0	0
8	0	0	0
9	0	0	0
10	0	0	0
11	0	0	
12	0	0	

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

O klientech, kteří byli očkováni individuálně (například praktickým lékařem nebo před příchodem do našeho zařízení) nemá organizace přehled.

S pozdravem

Mgr. Lenka Antolová, MPA, ředitelka